智光眼®
工 业 级 线 激 光 3 D 相 机
产品说明书
1
智光眼®工业级线激光3D相机是为机器视觉应用而设计的主动式双目立体视觉3D相机产品，可快速生成点云数据
模型、RGBD数据、深度图、灰度图、彩色图等结果数据信息。
智光眼相机设计坚固耐用，采用小型轻巧化设计，便于机械臂安装。同时适应多种复杂环境，在强光、反光、黑

电脑配置要求
19
产品型号命名规则
附录
VZ-LI-2048-130N3K (-IR)
相机类型
LI : 动态相机
AI : 静态相机
LR : 动态RGBD相机
AR : 静态RGBD相机
MI : Mark相机
纵向
分辨率
1920
2048
4096
瞳距
130
320
620
工作距离
N : ＜1m
M1 : 0.5~1.5m
M2 : 1~2m
L : 1.5m~3m
最大帧率
1K
3K
6K
......
﹡
﹡ 说明：激光器默认是蓝光激光。如是红外，就带-IR。
安装孔位置示意图
20
触发接口说明
编号 配套线缆颜色 说明
1 红色 电源输入正极（VCC）
2 — 内部使用
3 绿色 触发输出信号，暂不支持
4 黄色 触发输入信号_1
5 紫色 触发输入信号_2（光电开关输入）
6 蓝色 触发输入信号_3
7 棕色 信号地
8 黑色 电源地（GND）
硬触发通过外部硬件控制开关传送触发信号实现。当需要采用硬触发时，根据实际情况，将外部信号连接到相机
配套的触发线缆上。电源与外部触发接口详细说明和定义如下。